Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση των όρων τoυ πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού µε θέµα «ανάθεση εργασιών 
καταπολέµησης κουνουπιών στην Περιφερειακή Ενότητα Νότιου Τοµέα», προϋπολογισµού 
24.403,20€ (είκοσι τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια τρία ευρώ και είκοσι λεπτά) συµπ. ΦΠΑ και µε 
κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης  ανά  κύκλο εφαρµογής. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                   Γεωργία Κονταρά